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PORTUGUESA

(re)criar a biblioteca — Integracao
Lista de escolas integradas na Rede de Bibliotecas Escolares, ordenadas por DGEstE/ DSR
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Concelho
Castelo de Vide
Odemira

Loulé

Aveiro

Aveiro

Leiria

Murtosa

Oliveira do Hospital
Lisboa

Seixal

Barcelos
Felgueiras
Gondomar
Penafiel

Valongo
Valongo

Viana do Castelo
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EDUCAGAO, CIENCIA E INOVAGAO

Agrupamento

Agrupamento de Escolas de Castelo de Vide
Agrupamento de Escolas de Odemira
Agrupamento de Escolas Eng. Duarte Pacheco
Agrupamento de Escolas de Eixo
Agrupamento de Escolas de Oliveirinha
Agrupamento de Escolas de Marrazes
Agrupamento de Escolas de Murtosa
Agrupamento de Escolas de Oliveira do Hospital
Agrupamento de Escolas de Benfica
Agrupamento de Escolas Pedro Eanes Lobato
Agrupamento de Escolas de Vale d'Este
Agrupamento de Escolas de Airaes
Agrupamento de Escolas de Rio Tinto
Agrupamento de Escolas de Pinheiro
Agrupamento de Escolas de Campo
Agrupamento de Escolas de Vallis Longus
Agrupamento de Escolas de Monte da Ola

Caodigo
135227
135434
145178
160131
160120
160349
161020
162000
171773
170872
151257
151439
152006
152572
152341
152330
152687

Escola integrada

Escola Basica de Castelo de Vide

Escola Basica de Odemira

Escola Basica n.° 2 de Hortas de Santo Anténio
Escola Basica de Azurva

Escola Basica de Nossa Senhora de Fatima
Escola Basica José Mattoso

Escola Basica de Sao Silvestre

Escola Basica n.° 1 de Oliveira do Hospital
Escola Basica Arquitecto Gongalo Ribeiro Telles
Escola Basica da Quinta da Princesa

Escola Basica de Viatodos

Escola Basica de Cimo de Vila

Escola Basica de Alto de Soutelo

Escola Bésica de Valpedre

Escola Basica de Balselhas

Escola Basica de Estagao

Escola Basica de Igreja
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Codigo
214620
259883
806927
206015
231198
807426
272127
260204
243115
253133
282820
290970
248113
626272
238995
294974
227821





